暑
中
お
見
舞
い

申
し
上
げ
ま
す

　今年1月には、加守田弁護士と森貞弁護士が、3月には、若竹
弁護士が当事務所のメンバーに加わりました。現在、当事務所
の弁護士は20名となり、日々賑やかに職務を行っています。
　所属弁護士の専門分野を見ても、金融関係法務、会社関係法
務、知的財産法務、国際法務、先物取引被害事件、証券被害事
件、交通事故、医療過誤、倒産処理、欠陥住宅、賃貸借・不動
産関係事件、社会保障、家事事件、少年事件、裁判員裁判をは
じめとする刑事事件など、様々です。昨年には、元裁判官の二
本松弁護士や、元著作権審議会専門委員の大瀬戸弁護士の加入

により、さらに対応分野の幅が広がりました。
　当事務所では、こうした専門分野を持つ個性豊かな弁護士ら
が、日々切磋琢磨し、その専門性を研鑽するとともに、新たな
分野の開拓にも取り組んでいます。
　昨今、社会の高齢化、情報化に伴い、法的トラブルも日々多様
化しています。私たちは、こうした社会状況の変化に対応し、そ
れぞれの専門分野を生かして多用な法的ニーズに対応し、よりよ
い法的サービスが提供できる事務所を目指しています。
　今後ともよろしくお願い申し上げます。

御池総合法律事務所
京都市中京区烏丸御池東入　アーバネックス御池ビル東館 6 階
TEL 075-222-0011　FAX 075-222-0012
E-mail oike＠oike-law.gr.jp
URL http://www.oike-law.gr.jp/

2016/7
No.21

O I K E  L A W  O F F I C E

燦
さ　ん

事務所報
 S U N 第21 号
2016 年 7月発行

弁護士　井上　博隆 弁護士　長谷川　彰
弁護士　野々山　宏 弁護士　坂田　　均
弁護士　永井　弘二 弁護士　長野　浩三
弁護士　草地　邦晴 弁護士　小原　路絵
弁護士　茶木真理子 弁護士　上里美登利
弁護士　住田　浩史 弁護士　谷山　智光
弁護士　北村　幸裕 弁護士　志部淳之介
弁護士　若竹　宏諭 弁護士　伊吹　健人
弁護士　加守田枝里 弁護士　森貞　涼介
客員弁護士　二本松利忠 客員弁護士　大瀬戸豪志
 事務局一同